СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Дорогомилово

РЕШЕНИЕ

13.05. 2015                                                                                            № 6 (48)-10 СД

О Молодежной палате при Совете
Депутатов муниципального округа
Дорогомилово

Принимая во внимание мнение органов исполнительной власти города
Москвы, распоряжение префектуры от 20. 03.2015 № 151-РП « О молодежных
палатах районов города Москвы в Западном административном округе города
Москвы» Совет депутатов решил:

1. Признать решение муниципального Собрания от 17.10.2012 № 9 (9) – 15
МС «Об утверждении состава Молодёжной палаты при муниципальном
Собрании Дорогомилово» утратившим силу.

2. Разместить решение на официальном сайте http://www.dorogomilovo.info.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального
округа Дорогомилово                       Н.В. Ткачук

	3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.